2025年　　月　　日
［申込期限：8月6日(水)］
2025年度第3回技術講習会
〔２０２５年秋期資格試験(JISZ２３０５)一次試験(筆記)事前準備講習会〕
　　　　　　　　　　　　受　講　申　込　書
（一社）北海道機械工業会　事務局　中井宛　ＦＡＸ（０１１）２５１－４３８７
＜申 込 者＞
	会　社
住　所
	〒

会社名

	業　種

	担当者
役職・氏名

	 ＴＥＬ

	 ＦＡＸ

	 メルアド：

※ご連絡の都合上、担当者・電話番号・ＦＡＸ番号・メルアドは必ずご記入願います。

下記の通り受講を申し込みます。
	受講科目
	受講者氏名
	経験年数
	訓練実施
記録必要

	フリガナ

	フリガナ

	フリガナ

	フリガナ

（注）受講科目欄には、『浸透レベル２（ＰＴ－２）』等をご記入ください。
ＭＹ・ＰＤを希望する方は、受講種目欄に「ＭＹ-2」「ＰＤ-2」等を明記してください。
訓練実施記録が必要な方は、受講申込書の右欄に○の表示をして下さい。
担当者・受講者の方は、受講科目・内容については必ず確認のうえ申し込みください。

	振込予定日
	月　　日
	振込銀行名
	銀行
	金額
	円